
 

OBČINA LOG - DRAGOMER  
OBČINSKI SVET 

Odbor za prostorsko planiranje in 
gospodarjenje z nepremi čninami 

 Dragomer, Na Grivi 5  
p. p. 09, 1358 Log pri Brezovici  
tel.:   01/750 77 00 
e-naslov: obcina@log-dragomer.si 

 
 
Številka: 410-6/2015-64 
Datum: 12. 2. 2016 
 
 
 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA  
OBČINE LOG - DRAGOMER  
 
 
Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami je na podlagi 67. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, št. 55/07) na 14. redni 
seji dne 12. 2. 2016 obravnaval 
 
 
Odlok o prora čunu Ob čine Log - Dragomer za leto 2016 
 
 
in sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
Odbor predlaga Ob činskemu svetu, da sprejme: 
 
– Odlok o prora čunu Ob čine Log - Dragomer za leto 2016, z upoštevanjem pre dlogov 

sprememb župana Ob čine Log – Dragomer, 
– Letni na črt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premožen jem ob čine za leto 

2016, 
– sklep, da v letu 2016 ni predvidena prodaja finan čnega premoženja in 
– izhodiš ča kadrovskega na črta za leto 2016  
 
v predlaganem besedilu. 
  
  
 Predsednik odbora 
 mag. Domen Cukjati, l.r. 
 
 
 
 
Vložiti v zadevo št. 410-6/2015 
    

 3


